

Michael K. Jakobsen
 Holding ApS
Pileurten 25
5450 Otterup
CVR-nr. 30557921

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

Dirigent

Navn: Michael Kent Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael K. Jakobsen Holding ApS

Pileurten 25

5450 Otterup

CVR-nr.: 30557921

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Kent Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 276 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(10.252)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		281.743	814
Andre finansielle indtægter		2.441	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		273.932	795
Skat af årets resultat	1	<u>1.718</u>	<u>4</u>
Årets resultat		275.650	799
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	275
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(468.257)	289
Overført resultat		<u>593.907</u>	<u>235</u>
		275.650	799

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.140.146	1.609
Finansielle anlægsaktiver	2	1.140.146	1.609
Anlægsaktiver		1.140.146	1.609
Udskudt skat	3	97.235	96
Tilgodehavender		97.235	96
Andre værdipapirer og kapitalandele		352.709	0
Værdipapirer og kapitalandele		352.709	0
Likvide beholdninger		136.211	21
Omsætningsaktiver		586.155	117
Aktiver		1.726.301	1.726

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		292.346	761
Overført overskud eller underskud		1.149.955	556
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	275
Egenkapital		<u>1.717.301</u>	<u>1.717</u>
Anden gæld		9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Passiver		<u>1.726.301</u>	<u>1.726</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	760.603	556.048	275.000
Foreslået udbytte	0	0	0	(275.000)
Årets resultat	0	(468.257)	593.907	150.000
Egenkapital ultimo	125.000	292.346	1.149.955	150.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.716.651
Foreslået udbytte				(275.000)
Årets resultat				275.650
Egenkapital ultimo				1.717.301

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.718)	(4)
	(1.718)	(4)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		847.800
Kostpris ultimo		847.800
Opskrivninger primo		760.603
Afskrivninger på goodwill		(73.432)
Andel af årets resultat		355.175
Udbytte		(750.000)
Opskrivninger ultimo		292.346
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.140.146

I posten er indeholdt koncerngoodwill på 73.432 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Henry Jensen A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Odense	A/S	25,0

3. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler underskud til fremførsel.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associerede virksomheder er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
